00030 - 01002025081-6 
Autor: Janaina Ribeiro de Castro, Réu: Banco Sudameris Brasil S/A => SENTENÇA: FINAL DE SENTENÇA: (...) Diante do exposto, 
JULGO PROCEDENTE o pedido Inicial para condenar o Banco Sudameris Brasil S.A. a pagar a Autora a quantia de R$ 6.114,62 (seis 
mil, cento e quatorze reais e sessenta e dois centavos), a título de indenização, sendo R$ 114,62 (cento e quatorze reais e sessenta e dois 
centavos) referente ao dano material e R$ 6.000,00 (seis mil reais) equivalentes aos danos imateriais. Em conseqüência, extingo o 
processo, com julgamento do mérito, nos termos do art. 269, I, do Código de Processo Civil; O valor da condenação deverá ser corrigido